[image: ПеремышленскийМР-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

«20» июня 2022 г.                                                    № 487

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 31.01.2019г. №48 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального района «Перемышльский район»

В соответствии с п.14 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 31.01.2019г. № 48 «Об утверждении реестра мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального района «Перемышльский район»» (далее -  постановление) изменения, изложив
реестр в новой редакции (прилагается).

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района «Перемышльский район» в сети Интернет.

Глава администрации
муниципального района 	          Н.В. Бадеева

image1.jpeg